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En aldrende og mere krævende 
befolkning, personalemangel, 
aldersrelateret sygdom og relativt 
færre plejehjemspladser. Hvordan 
kan man fortsat yde den bedste 
pleje i lyset af disse enorme ud-
fordringer? Og hvad vil det koste? 
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Det nye Ascom teleCARE WP – trådløst beboerkald med lokationsbestem-

melse – gør brug af den seneste trådløse teknologi til at øge sikkerheden, 

komforten og effektiviteten på plejehjem.

Ascom teleCARE WP viser præcis hvor beboerne befi nder sig, når de 

tilkalder hjælp. Hvor nøjagtigt beboerens placering skal vises tilpasses dine 

behov og bygningernes indretning. Alle opkald overvåges af systemet, der 

viser, hvilken zone i bygningen, der kaldes fra.

 Sikkerhed: Beboere kan let nå knappen for at tilkalde hjælp.

 Tryghed: Hjælpen er kun et tryk væk.

 Effektivitet: Systemet angiver, hvem der kalder og hvor der kaldes fra.

Logføring

Ascom teleCARE WP indeholder registreringsfunktion. Det betyder, at der 

føres en log over, hvem der har aktiveret kaldet, herunder hvornår, hvor og 

hvem, der svarede på kaldet, og hvor lang tid det tog. Dette giver plejere 

mulighed for hurtigt at svare på spørgsmål fra familiemedlemmer og 

myndigheder.

Fremtidssikret, skalerbar og velkendt teknologi

Ascom teleCARE WP er meget fl eksibelt, og er, som alle andre Ascom kon-

cepter, fremtidssikret og let at udvide eller tilpasse skiftende behov. Takket 

være den lette implementering, er installationsforløbet hurtigt og problem-

frit – med få, hvis overhovedet, afbrydelser. Løsningen er desuden skalerbar, 

hvilket gør den egnet til både store og små steder. Vores systemer har 

fungeret pålideligt i adskillige pleje- og sygehusmiljøer i mange år.

Økonomisk

Installering af teleCARE WP er både økonomisk og tidsbesparende – perfekt 

til små institutioner med begrænset budget. Der er ikke behov for nogen 

omfattende og dyr kablet infrastruktur. Selvom økonomien er en vigtig 

fordel, er de virkelige vindere beboere og personale.

Driftssikkerheden er garanteret

Hvert modul overvåges af systemet. Det gælder også de trådløse sendere 

til beboeren, som konstant kontrolleres for at sikre korrekt funktion, døgnet 

rundt.

Større effektivitetskrav

I takt med at behovet for pleje øges i 

fremtiden, bliver ressourceplanlægning 

og -allokering stadig vigtigere. Med de 

høje stressniveauer og den evindelige 

snak om rationalisering bliver det ikke 

let at ansætte og holde på motiverede 

medarbejdere. Når arbejdsbyrden øges, 

vil der være endnu større behov for 

effektivitet.

“HVOR?” ER ET VIGTIGT SPØRGSMÅL 

ASCOM KENDER SVARET 
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Når man kender placeringen af en beboer, der har brug for hjælp, reduceres 

arbejdsbelastningen. Når man desuden ved, hvem der kaldte og hvorfra, 

skal man ikke lede efter personen, og sparer på den måde værdifuld tid.

Mange ældre personer, der bor på plejehjem, lider af demens af vari-

erende type og grad, men er stadig fysisk sunde og aktive. De skal når som 

helst kunne tilkalde hjælp med kort varsel. Selvom det er yderst vigtigt at 

holde godt øje med disse beboere, er det en svær opgave for medarbejderne 

at fi nde dem, når kaldet er modtaget. Takket være Ascom teleCARE WP er 

det ikke længere et problem.

Reducerer stress og forbedrer kvaliteten

Vi forestiller os ikke at have svaret på hvert eneste problem, som ældreple-

jen står over for. Vi har dog leveret dedikerede interne trådløse løsninger 

til ældreplejen i årtier og har derfor indgående forståelse for udfordringerne. 

Med introduktionen af teleCARE WP tilbyder vi en løsning, der ikke blot 

bidrager til reduktion af stress, men som også øger kvaliteten af plejen.

“Det er yderst praktisk at vide, hvor beboerne er. I dag skal vi 

konstant holde styr på deres placering – i haven, i spisesalen, 

på trappen, hos frisøren osv. Dette tager en del tid, som kunne 

bruges bedre”.

EN MERE SIKKER

OG EFFEKTIV PLEJEFACILITET 
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Ascom tilbyder et komplet sortiment indenfor trådløs kommunikation – fra 

personsøger og håndsæt til store løsninger til brug på fl ere fysiske placer-

inger, hvor vi opfylder hele organisationens behov for kommunikation, 

beskedhåndtering og sikkerhed.

Vi håndterer alle kald fra beboere, og sender dem til den relevante med-

arbejder uden forsinkelse. Hver eneste hændelse logføres og kan let hentes, 

hvis og når det er nødvendigt. På den måde kan alt let dokumenteres.

Kald sendes til den relevante medarbejder

Vi tror på personlig pleje. Kald fra beboere sendes direkte og diskret til den 

relevante medarbejder som klar tekst på det trådløse håndsæt. 

Smart integration

Smart integration går igen i alle vores løsninger. Vi integrerer med dine 

eksisterende systemer, herunder brandbeskyttelse, adgangskontrol, dør-

klokkesystemer eller ethvert andet system. Erfaringer viser, at vores inte-

grationsfi losofi  fører til effektivitet og et mere sikkert miljø for beboere og 

personale.

Opkald er kun begyndelsen

Vores tilbud omfatter meget mere end blot levering af opkald. Vi leverer en 

række funktioner og håndtering, som fremmer øget sikkerhed og mere tid 

til pleje af beboerne.

Et eksempel er Demenssikring, der er integreret i systemet. Denne 

funktion forhindrer demente beboere i at “vandre” væk til områder, der 

kunne være farlige for dem, uden at det i øvrigt begrænser andre beboeres, 

personales og besøgendes bevægelsesfrihed.

Tryghed i plejen

Applikationen Nurse Support assisterer personalet, når de har brug for yder-

ligere hjælp eller information. Det giver f.eks. øjeblikkelig adgang til 

pårørende i tilfælde af en nødsituation eller direkte kontakt til beboerens 

læge, hvis det bliver nødvendigt.

TOTALLEVERANDØR AF INTERNE 

TRÅDLØSE KOMMUNIKATIONSLØSNINGER

Afstillingssender

Armbåndssender
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Mere tid til pleje

Ascom teleCARE WP leverer en lang række fordele til personalet. Personalet 

behøver f.eks. ikke at lede efter beboere, når de modtager et kald. Systemet 

fi nder beboeren og sender en meddelelse til den korrekte medarbejder, så 

stress reduceres, og der spares tid.

Større mobilitet for beboeren – mindre bekymringer for personalet

Takket være den trådløse sender, kan beboerne bevæge sig frit omkring og 

samtidig være i stand til, når som helst, at sende et kald – selv hvis de falder. 

Beboerens placering er kendt, så der spares værdifuld tid. Når plejepersonale 

frigøres for byrden med konstant at overvåge dørsøgende beboere, har de 

mere tid til at hjælpe dem, der virkelig har brug for hjælp. 

En helt ny fornemmelse af sikkerhed

Den måske største komfort for beboere er at vide, at nogen passer på dem, 

selv når de er ude af syne. Hvis der sker en ulykke, eller en beboer pludselig 

føler sig desorienteret, ved hun/han, at hjælpen kun er et tryk væk. 

Medarbejderne får ikke kun kaldet, men også den nøjagtige placering. 

Naturligvis respekteres personens privatliv på alle tidspunkter. Placeringen 

angives kun, når kaldet er foretaget.

Dokumentérbar pleje

Det er én ting at sikre, at kald sendes og modtages, men det er en anden 

ting at håndtere dem. Med teleCARE WP skal medarbejderen være hos pa-

tienten for at kunne afstille et kald. Systemet kan registrere, hvornår og af 

hvem, det er afstillet. Plejetiden kan også registreres, hvis det ønskes.

FORBEDRET KVALITET, MOBILITET OG SIKKERHED 

– MED MINDRE STRESS

 Fleksibel

 Brugervenlig

 Hurtig og let installation

 Stor sikkerhed

 Placering

 Skalerbar

 Plejedokumentation

 Problemfri integration

 Remote service 

Demens påvirker primært ældre personer. I alderen op til 65 år udvikler ca. 1 ud

af 1000 personer demens. Risikoen for at udvikle tilstanden stiger skarpt til 1 

ud af 20 for personer over 65 år. Tallet øges til 1 ud af 5 for personer over 80 år.
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Spar tid og optimér planlægningen

Den integrerede registreringsfunktion giver øjeblikkelig adgang til rele-

vant statistik. Det er muligt at se spidsbelastninger for aktiviteter, og 

hvorfor de forekommer, hvilket gør det lettere at forbedre planlægningen 

og reducere papirarbejdet.

Din organisation er enestående. Det er vores løsninger også

Vores byggeblokke gør det muligt at skabe en pålidelig og skalerbar løsning, 

der kan tilpasses dine fremtidige behov fuldt ud. Nye funktioner tilføjes 

simpelthen, når behovet er der. Vi tilbyder også komplette servicepakker, 

der giver dig en endnu større tryghed.

 Ascom’s mobilitetssystemer (personsøger, DECT, IP-DECT og VoWiFi) 

omfatter et højst effektivt internt og eksternt telefon- og beskedsystem.

 Information til personale om kald. Personlig, diskret og direkte til den 

rigtige medarbejder.

 Personlig alarm, der sikrer personale, der arbejder alene.

 Beboerkald – håndtering af alle opkald fra beboere. Trådløst, fortrådet 

eller en kombination.

 Registrering af alle kald i systemet.

Ascom i75 VoWiFi Håndsæt 

Ascom 9d24 DECT Håndsæt 

Ascom a51 Alarmtransmitter



Hos Ascom mener vi, at vi kan hjælpe dig med at få en mere effektiv daglig-

dag. Vi integrerer intern mobilitet, beboerkald og lokalisering. Vi leverer med 

andre ord kald fra dine beboere direkte til rette plejepersonale på det rigtige 

tidspunkt. Vores løsninger giver dig mere tid – tid, som kan bruges til pleje.

Der anvendes den allernyeste teknologi for at sikre, at systemet kan vokse 

i takt med dine behov og om nødvendigt inkludere remote service. På trods 

af teknologien har vi dog kun et for øje: at hjælpe dig med at forbedre den 

pleje, der leveres til dine beboere, og med den højst tænkelige sikkerhed. Vi 

leverer de oplysninger, du har brug for, på den hurtigst mulige måde.
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 www.ascom.dk   

Ascom Danmark A/S
Roskildevej 342C
DK-2630 Tåstrup
T +45 70 20 38 83 
F +45 70 20 38 82

Ørstedsvej 9
DK-8600 Silkeborg
T +45 70 20 38 83 
F +45 70 20 38 82

info@ascom.dk
www.ascom.dk


